
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 35 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hatzfeld 7 5:2 39:24 83:51 642:475
2 TV Odershausen 7 5:2 38:25 83:58 654:584
3 SV Rennertehausen 7 5:2 35:19 74:44 556:432
4 TSV Goddelsheim 7 4:3 42:21 90:49 692:493
5 TuS Helsen 7 4:3 35:19 76:48 591:475
6 SV Allendorf/Eder 7 3:4 31:32 71:71 630:594
7 TC Gemünden 7 1:6 9:54 23:110 304:741
8 TC Vöhl 7 0:7 14:49 35:104 447:722

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Vöhl

TC Gemünden
TuS Helsen
TV Odershausen

TC Hatzfeld
SV Allendorf/Eder
SV Rennertehausen
TSV Goddelsheim

2:7
1:8
 

5:4
So. 16.05.2004 SV Rennertehausen

SV Allendorf/Eder
TC Hatzfeld
TSV Goddelsheim

TV Odershausen
TuS Helsen
TC Gemünden
TC Vöhl

6:3
7:2
9:0
9:0

So. 23.05.2004 TC Gemünden
TuS Helsen
TV Odershausen
SV Rennertehausen

TC Vöhl
TC Hatzfeld
SV Allendorf/Eder
TSV Goddelsheim

5:4
4:5
7:2
1:8

So. 06.06.2004 SV Allendorf/Eder
TC Hatzfeld
TC Vöhl
TSV Goddelsheim

SV Rennertehausen
TV Odershausen
TuS Helsen
TC Gemünden

1:8
4:5
3:6
9:0

So. 20.06.2004 SV Rennertehausen
TuS Helsen
TV Odershausen
SV Allendorf/Eder

TC Hatzfeld
TC Gemünden
TC Vöhl
TSV Goddelsheim

6:3
9:0
8:1
1:8

So. 27.06.2004 TC Hatzfeld
TC Vöhl
TC Gemünden
TSV Goddelsheim

SV Allendorf/Eder
SV Rennertehausen
TV Odershausen
TuS Helsen

5:4
3:6
2:7
1:8

So. 04.07.2004 SV Rennertehausen
SV Allendorf/Eder
TV Odershausen
TC Hatzfeld

TC Gemünden
TC Vöhl
TuS Helsen
TSV Goddelsheim

8:1
8:1
3:6
6:3
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