

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 35 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Hatzfeld	7	5:2	39:24	83:51	642:475
2	TV Odershausen	7	5:2	38:25	83:58	654:584
3	SV Rennertehausen	7	5:2	35:19	74:44	556:432
4	TSV Goddelsheim	7	4:3	42:21	90:49	692:493
5	TuS Helsen	7	4:3	35:19	76:48	591:475
6	SV Allendorf/Eder	7	3:4	31:32	71:71	630:594
▼ 7	TC Gemünden	7	1:6	9:54	23:110	304:741
▼ 8	TC Vöhl	7	0:7	14:49	35:104	447:722

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Vöhl	TC Hatzfeld	2:7
	TC Gemünden	SV Allendorf/Eder	1:8
	TuS Helsen	SV Rennertehausen	
	TV Odershausen	TSV Goddelsheim	5:4
So. 16.05.2004	SV Rennertehausen	TV Odershausen	6:3
	SV Allendorf/Eder	TuS Helsen	7:2
	TC Hatzfeld	TC Gemünden	9:0
	TSV Goddelsheim	TC Vöhl	9:0
So. 23.05.2004	TC Gemünden	TC Vöhl	5:4
	TuS Helsen	TC Hatzfeld	4:5
	TV Odershausen	SV Allendorf/Eder	7:2
	SV Rennertehausen	TSV Goddelsheim	1:8
So. 06.06.2004	SV Allendorf/Eder	SV Rennertehausen	1:8
	TC Hatzfeld	TV Odershausen	4:5
	TC Vöhl	TuS Helsen	3:6
	TSV Goddelsheim	TC Gemünden	9:0
So. 20.06.2004	SV Rennertehausen	TC Hatzfeld	6:3
	TuS Helsen	TC Gemünden	9:0
	TV Odershausen	TC Vöhl	8:1
	SV Allendorf/Eder	TSV Goddelsheim	1:8
So. 27.06.2004	TC Hatzfeld	SV Allendorf/Eder	5:4
	TC Vöhl	SV Rennertehausen	3:6
	TC Gemünden	TV Odershausen	2:7
	TSV Goddelsheim	TuS Helsen	1:8
So. 04.07.2004	SV Rennertehausen	TC Gemünden	8:1
	SV Allendorf/Eder	TC Vöhl	8:1
	TV Odershausen	TuS Helsen	3:6
	TC Hatzfeld	TSV Goddelsheim	6:3